ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อน้ำมันดีเซล บี๗ จำนวน ๑,๙๖๐ ลิตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               น้ำมันดีเซล บี๗ จำนวน ๑,๙๖๐ ลิตร จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บางจากกรีนเนท

จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๔,๖๖๐.๔๐ บาท (หกหมื่นสี่พันหกร้อยหกสิบบาทสี่สิบ

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายธนสาร สิทธาภา)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรสาคร